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Mattilan perhetukikodin ajoneuvojen hankintapäätös, vuosi 2024 
 
Valmistelijat logistiikkapäällikkö Sari Hyötyläinen, p. 050 312 5380 
 
Selostus Hankinnan kohde, arvo ja sopimuskausi 
 

Hankinnan kohteena on perhetukikodin käyttöön tuleva auto. 
Ajoneuvon pakolliset ominaisuudet on määritelty 
hankintaesityksessä. Keski-Suomen hyvinvointialue on liittynyt 
Hansel Oy:n toteuttamaan yhteishankintaan Autot palveluineen ja 
Autojen leasingpalvelut. Keski-Suomen hyvinvointialueen 
autohankinnat on toteutettu kevennetyllä kilpailutuksella Hansel 
Oy:n puitejärjestelyn Autot palveluineen 2021-2023 (2025) sisällä. 
Hankittujen autojen leasingrahoitukseen käytetään Hansel Oy:n 
puitejärjestelyä Autojen leasingpalvelut 2022-2024 (2026). 
Autojen sopimuskauden pituudet ovat käyttötarkoituksen ja 
tarpeen mukaan määräaikaisena 36 kuukaudesta 60 kuukauteen. 
 
Hankintamenettely 

Hankinta toteutettiin julkisista hankinnoista ja 
käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016) 43 § 
mukaisesti kilpailuttamalla autot Autot palveluineen 2021-2023 
(2025) -puitejärjestelykokonaisuuksiin valittujen toimittajien 
kesken. Hankintamenettelynä käytettiin puitejärjestelyn sisäistä 
kevennettyä kilpailutusta Hansel Oy:n Ajoneuvopalvelussa. 
 
Kevennetty kilpailutus 
 
Kilpailutus on ollut auki 14 vuorokautta Ajoneuvopalvelussa. 
Tarjoajien soveltuvuus on todennettu puitejärjestelyn 
kilpailutuksen aikana. Kaikki Autot palveluineen 2021-2023 
(2025) -puitejärjestelykokonaisuudessa olevat toimijat täyttävät 
tarjoajille asetetut soveltuvuusvaatimukset. Ajoneuvopalvelussa 
tapahtuvassa tarjousvertailussa saadut tarjoukset on tarkastettu 
vastaamaan tarjouspyynnössä asetettuja vaatimuksia sekä 
ehtoja. Hankinnan valintaperusteena hyväksytyille tarjouksille on 
halvin hinta yhdelle ajoneuvolle. 
 
Määräraha 
 
Hankintojen määrärahavaraukset investointisuunnittelussa on 
varattu hyvinvointialueiden talousarvion 2024 
suunnitteluohjeistuksen mukaisesti. Hyvinvointialueille annetun 
STM TA24 ohjeistuksen mukaisesti investointisuunnitelmaan 
2024 ei tarvitse sisällyttää korvaavia hankintoja, jotka rahoitetaan 
leasingrahoituksella, vaan ainoastaan uushankinnat. 
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Investointisuunnitelma 2024 käsittää sekä uushankinnat että 
korvaavat hankinnat. Ohjeet hyvinvointialueiden investointien 
suunnitteluun ovat sittemmin täsmentyneet ja tämänhetkisen 
ohjeistuksen ja tulkinnan mukaan, tulee investointisuunnitelmassa 
olla varattuna myös korvaavat leasingrahoituksella rahoitettavat 
hankinnat uushankintojen lisäksi. Vuonna 2024 toteutettaviin 
autohankintoihin on investointibudjetissa varattu määräraha 1 008 
000 euroa. 
 
Hankintaesitys  
 
Vertailutaulukko kevennetty kilpailutus 
 

Toimittaja   Tarjous/vastaus jätetty Kokonaisvertailuhinta (alv 
25,5%) 

Hedin Automotive 
Retail Oy 16.9.2024 15:48 26 189,21 € 

Auto Bassadone 
Oy 9.9.2024 12:14 27 675,76 € 

Autokeskus Oy 9.9.2024 9:56 32 428,01 € 
  

 
Hankintapäätöksen tiedoksiannolla ei synny sopimusta 
osapuolten välille. 
 
Sitova sopimus syntyy tilaajan ja valittujen toimittajien välille vasta 
sitten, kun osapuolet ovat allekirjoittaneet 
leasingrahoitussopimuksen, joka toimii hankintasopimuksena. 
Hankintasopimus tehdään aikaisintaan 14 päivän kuluttua tämän 
hankintapäätöksen tiedoksiannosta. 
 
Hallintosääntö 85 §:n mukaisesti Talousjohtaja päättää 
hyväksytyn talousarvion rajoissa lyhytaikaisen lainan sekä 
maksuvalmiutta turvaavan tilapäisluoton ottamisesta sekä muun 
lainaan rinnastettavan rahoituksen (muun muassa leasing-
rahoitus) ottamisesta noudattaen aluevaltuuston hyväksymiä 
periaatteita. Hallintosäännön 78§ mukaisesti Hankinnoista 
päättää alla luetellun mukaisesti se, kenen vastuulla olevasta 
budjetista hankinta maksetaan. Mikäli hankinta toteutetaan 
leasingrahoituksella, hankinnasta päättää se, jonka vastuulla 
olevalta kustannuspaikalta leasingmaksut maksetaan. 
Hallintosäännön 78 §:n mukaisesti Hyvinvointialuejohtaja päättää 
useamman toimialan yhteishankinnoista, joiden kustannus on yli 
2.000.000 e. 
 
Hankinnat tehdään talousarviossa hyväksytyissä puitteissa 
seuraavasti:  
− Hyvinvointialuejohtaja päättää hankinnoista, joiden kustannus 
on yli 5.000.000 euroa 
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− Toimialajohtaja päättää hankinnoista, joiden kustannus on yli 
2.000.000 euroa, mutta enintään 5.000.000 euroa 
 
− Vastuualuejohtaja päättää hankinnoista, joiden kustannus on 
enintään 2.000.000 euroa 
 
− Palvelujohtaja päättää hankinnoista, joiden kustannus on 
enintään 1.000.000 euroa 
 
− Palvelupäällikkö päättää hankinnoista, joiden kustannus on 
enintään 100.000 euroa 
 
− Palveluvastaava päättää hankinnoista, joiden kustannus on 
enintään 10.000 euroa 
  

 
Päätösvallan peruste Hallintosääntö § 78 

 
 
Päätös Valitsen autojen toimittajaksi Hedin Automotive Retail Oy:n. 
 
 

Lehtinen Maria 
Palvelujohtaja, lastensuojelun palvelut 

 
 Tämä päätös on sähköisesti allekirjoitettu 

asianhallintajärjestelmässä. 
 
  
 

  
 
  
 
   
 
 
Hankintaoikaisuohje  

  
Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä  
tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi hakea päätökseen muutosta 
tekemällä hankintayksikölle hankintalain (1397/2016) mukaisen 
hankintaoikaisuvaatimuksen.  

  
Päätös on lainvoimainen hankintaoikaisu- ja valitusajan jälkeen, ellei 
päätöksestä ole tehty hankintaoikaisua tai valitusta markkina- 
oikeuteen, eikä sitä ole otettu ylemmän toimielimen käsiteltäväksi.  
  

Toimitusosoite  
Hankintaoikaisuvaatimus toimitetaan hankintayksikölle osoitteeseen  
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Keski-Suomen hyvinvointialue  
Kirjaamo  
Viitaniementie 1 A  
40720 Jyväskylä  
kirjaamo@hyvaks.fi  
  

Hankintaoikaisuvaatimuksen tekemiseen oikeutetut  
  
Hankintaoikaisun voi tehdä asianosainen eli se ehdokas tai tarjoaja, 
jonka oikeusasemaan hankintapäätöksellä on vaikutusta tai muu 
taho, jota asia koskee.  
  

Hankintaoikaisun kustannukset  
  
Hankintaoikaisuvaatimuksen käsittely on maksutonta.  
  

Päätöksen tiedoksisaanti ja hankintaoikaisuvaatimuksen tekemiselle säädetty aika  
  
Hankintapäätös on annettu tiedoksi sähköisesti. Asianosainen on 
saanut tiedon hankintapäätöksestä oheisasiakirjoineen sinä päivänä, 
jolloin sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä tämän  
vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä.  
Asianosainen on saanut tiedon päätöksestä lähettämispäivänä, jollei 
asianosainen esitä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien  
toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta 
sähköinen viesti on saapunut asianosaiselle myöhemmin.  
  
Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä,  
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa hankinta-
oikaisun tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.  
  
Asianosaisen on vaadittava hankintaoikaisua 14 päivän kuluessa 
siitä, kun asianosainen on saanut tiedon hankintayksikön 
päätöksestä tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta.  
  
Hankintaoikaisuvaatimuksen vireilletulo ja käsittely eivät vaikuta  
siihen määräaikaan, jonka kuluessa asianosainen voi hankintalain 
nojalla hakea muutosta valittamalla markkinaoikeuteen.  
  
Hankintaoikaisu on toimitettava yllä mainittuun osoitteeseen 
hyvinvointialueen kirjaamoon viimeistään määräajan viimeisenä 
päivänä ennen virka-ajan päättymistä.  
  
Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa henkilökohtaisesti, asiamiestä  
käyttäen, lähetin välityksellä, postitse tai sähköpostitse.  
  
Hankintaoikaisun lähettäjä on vastuussa siitä, että vaatimuskirjelmä 
tai viesti saapuu ennen määräajan päättymistä viranomaiselle.  
Hankintaoikaisun lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu  
lähettäjän omalla vastuulla.  
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Hankintaoikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö  
  
Hankintaoikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena ja siitä on käytävä 
ilmi: 
• hankintayksikön päätös tai muu ratkaisu, johon hankintaoikaisu 

kohdistuu,  
• vaatimukset eli miten päätöstä tai muuta ratkaisua halutaan  

oikaistavaksi sekä  
• perustelut eli millä perusteella päätöstä tai muuta ratkaisua  

halutaan oikaistavaksi.  
  
Hankintaoikaisussa on ilmoitettava oikaisua vaativan nimi, sähköinen 
yhteystieto tai postiosoite sekä puhelinnumero. Jos puhevaltaa 
käyttää hankintaoikaisun tekijän laillinen edustaja tai asiamies,  
hankintaoikaisussa on ilmoitettava myös tämän yhteystiedot.  
  
Hankintaoikaisuun on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä 
vetoaa vaatimuksensa tueksi, jolleivat ne jo ole hankintayksikön  
hallussa. Lisäksi hankintaoikaisussa tulee antaa selvitys siitä, milloin 
hankintaoikaisun tekijä on saanut päätöksen tiedoksi tai muu selvitys 
hankintaoikaisuajan alkamisajankohdasta.  
  
Hankintaoikaisun tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen on alle-
kirjoitettava hankintaoikaisu. Sähköistä asiakirjaa ei kuitenkaan  
tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot  
lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä 
epäillä.  
  
  

Oikaisuvaatimusohje  
  
Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä  
tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi hakea päätökseen muutosta  
tekemällä Keski-Suomen hyvinvointialueen aluehallitukselle 
hyvinvointialuelain (611/2021) mukaisen oikaisuvaatimuksen.  
  

Toimitusosoite  
  
Oikaisuvaatimus toimitetaan osoitteeseen  
  
Keski-Suomen hyvinvointialue  
Aluehallitus  
Viitaniementie 1 A  
40720 Jyväskylä  
kirjaamo@hyvaks.fi  
  

Oikaisuvaatimuksen tekemiseen oikeutetut  
  
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi  
vaikuttaa (asianosainen) sekä hyvinvointialueen jäsen.  
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Oikaisuvaatimuksen kustannukset  

  
Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta.  
  

Päätöksen tiedoksisaanti ja hankintaoikaisuvaatimuksen tekemiselle säädetty aika  
  
Oikaisuvaatimus on jätettävä yllä mainitulle viranomaiselle 14 päivän 
kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  
  
Mikäli päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköisenä  
viestinä hänen suostumuksellaan, katsotaan asiakirja annetun  
tiedoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta  
näytetä.  
  
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon  
seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on asetettu yleisesti  
nähtäväksi Keski-Suomen hyvinvointialueen verkkosivuille.  
  
Oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei lueta  
määräaikaan.  
  
Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä,  
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai  
arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensimmäisenä sen  
jälkeisenä arkipäivänä.  
  
Oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan tai hänen valtuuttamansa  
asiamiehen toimitettava yllä mainitulle valitusviranomaiselle  
hyvinvointialueen kirjaamon aukioloaikana ennen  
oikaisuvaatimusajan päättymistä.  
  
Sähköisen viestin katsotaan saapuneen viranomaiselle silloin,  
kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai  
tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.  
Oikaisuvaatimus lähetetään aina lähettäjän omalla vastuulla.  
  

Valituksen muoto, sisältö ja liitteet  
  
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena.  
  
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
• päätös, johon haetaan muutosta  
• miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia  
• siihen vaaditaan tehtäväksi sekä  
• muutosvaatimuksen perusteet.  
  
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä ne asiakirjat, joihin sen tekijä  
vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin  
toimitettu viranomaiselle.  
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Oikaisuvaatimuksen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen on  
allekirjoitettava oikaisuvaatimus. Kirjelmässä on mainittava  
oikaisuvaatimuksen tekijän, ja jos hän ei ole allekirjoittaja, myös 
allekirjoittajan nimi, asuinkunta ja postiosoite sekä puhelinnumero, 
johon asiaa koskevat ilmoitukset voidaan toimittaa. Sähköistä 
asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on 
tiedot lähettäjästä eikä  asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole 
syytä epäillä.  
  

 


